Государственное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная

школа № 204

с углубленным изучением иностранных языков (английского и финского)

Центрального  района Санкт-Петербурга

191186, Санкт-Петербург, ул. Миллионная, 14

       тел./факс 312-94-48

ПРИКАЗ

От 01.09.2010

                                              № 101
Об организации аттестации

педагогических  работников

ОУ в 2010/2011 уч. году

На основании приказа Министерства образования РФ от 26.06.2000 № 1908 «Об утверждении Положения о порядке аттестации педагогических и руководящих работников государственных и муниципальных образовательных учреждений» и распоряжения районной администрации от 06.10. 2006 года № 1395-р «Об организации аттестации педагогических и руководящих работников государственных и муниципальных образовательных учреждений Санкт - Петербурга »

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести аттестацию педагогических работников на первую и вторую квалификационные категории.
1. 1. Утвердить Положение о школьной аттестационной комиссии (Приложение № 1).

1. 2. Утвердить состав школьной аттестационной комиссии             (Приложение № 2).

2.      Председателю школьной аттестационной комиссии Т.Е.Ефимовой:

2.1. Довести до сведения педагогического коллектива порядок аттестации                 педагогических и руководящих работников государственных и муниципальных образовательных учреждений в 2010/2011 уч. году.

2.2. Доложить об итогах аттестации педагогических работников в текущем учебном году на заседании педагогического совета. Срок: июнь 2011                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  школы

С.В.Петрова